SCRIPTA

Numéro Scripta : 4950

Auteur(s) : Raoul le Meteyer, du Vaudreuil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1274, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul le Meteyer vend aux religieux de Bonport 9 deniers de rente à Landemare.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLXXXV, p. 290-291.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Radulphus Le Meteer, de parrochia Beate Marie de Valle Rodolii, vendidi et concessi abbati et conventui Boni Portus novem denarios turonensium, annui redditus, quos michi debebant dicti religiosi de vinea sua de Landemare, quam de me tenebant, pro octo solidis turonensium, de quibus me teneo pro pagato. Et ego volo et concedo ut dicti monachi et eorum successores dictum redditum penes se de cetero retineant, absque ulla contradictione mei vel heredum meorum, nec ego nec heredes mei super dictam vineam aliquid de cetero poterimus reclamare. Et ut hoc firmum sit et stabile in futurum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° LXX° quarto, mense decembri.

Testibus hiis : Ricardo Le Machecrier, clerico ; Guillelmo Tibout ; Rogero Le Poli ; Guillelmo Brochcomele, et pluribus aliis.